ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN TRÀ BỒNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND-NN
	Trà Bồng, ngày      tháng 3 năm 2025

	V/v phối hợp, hỗ trợ Đoàn công tác Trung tâm GreenViet làm việc tại địa phương (đợt 2)

	Kính gửi:
	- Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Trạm quản lý bảo vệ rừng khu Đông, khu Tây;
- UBND các xã: Trà Tân, Trà Bùi, Hương Trà, Trà Tây.

Thực hiện nội dung Công văn số 345/SNNMT-KL ngày 14/3/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp, hỗ trợ Đoàn công tác Trung tâm GreenViet làm việc tại huyện Trà Bồng (đợt 2). Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
Giao trách nhiệm cho Phòng Nông nghiệp và Môi trường, Hạt Kiểm lâm, Trạm quản lý bảo vệ rừng khu Đông, khu Tây, UBND các xã: Trà Tân, Trà Bùi, Hương Trà, Trà Tây phối hợp, hỗ trợ Đoàn công tác Trung tâm GreenViet khi về làm việc tại địa phương, cụ thể như sau:
- Thời gian từ ngày 24/3/2025 đến ngày 29/3/2025.

- Nội dung làm việc: Làm việc với các cơ quan, đơn vị, cộng đồng dân cư có liên quan về điều tra phân bố quần thể loài Chà vá chân xám tại huyện Trà Bồng, Quảng Ngãi.
(Chi tiết có phụ lục kèm theo Công văn số 345/SNNMT-KL ngày 14/3/2025 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)
Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị có liên quan nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VP: C,PVP(KTTH), CVNN;
- Lưu: VT.
	 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Sương